ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTIN 0), 585
RIACHINHO. VARZEA ALEGRE-CE
CEP; 635Ml.OOO

REQUERIMENTO Nº 238/2024

GABINETE 11 (JOAQU , GOMES AUZA)
OTO EWRADV@G AA.L.CO
(a8)9 9742-7461

Várzea Alegre - CE, 16 de maio de 2024.

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador abaixo inscrito, no uso de suas atribuições respe tosamente

e com amparo nas normas regimentais desta Casa Leg islativa vem mui

respeitosamente requerer a Vossa Excelência, uma vez ouvido o Plenário, que

se digne de enviar oficio à Senhora Syene Cavalcante Siebra Leite Aquino -

Secretária Municipal de Assistência Social, Segurança Alimentar e Trabalho,

solicitando que o Atendimento do Cadastro único seja realizado durante o

período de intervalo para almoço do horário comercial, considerando que muitos

dos usuários da assistência, em decorrência de suas ocupações habituais,

somente disponibilizam deste intervalo para buscar atendimento juntamente à

secreta na.

T. em que,

P. deferimento.

ZA DE ALENCAR JÚNIOR

-.. :'-• ~ ._,~~· ,.,..~,.~;~~~~.-r.:<·~·~P-~~~·uTõ7.~·::-•'°•:-7"~; .. : J ~~, • "ir,.,T_-.:;.~,..~ ~: ;;~ •,._-r"'.?Nf"' :• ,.~:-"",'<í" ~'~7; ,.,,, ~·- ,.., ª,..."",·~.~
· . "VÁRZEA ALEGRE. CIDADE DO ÁMOR FRATERNO" · . ·

~·· " , -r~ • • • l~~-~:·~,.~·~x~·"· t"· :.~~:~· ~ •-, . ,_: ~_:. _,;:..~:~._'."!·.~ . . _ · . . _....